
Sraz kolesáků 

Čabárna 2022 
 

 

 

 

 

 

Přátelé modeláři, zveme Vás na sraz modelů parníků a dalších plavidel, poháněných kolesy vzadu i 

po stranách,  tedy nikoliv lodním šroubem. Pohon je zajištěn elektromotory, parními stroji, nebo 

jiným způsobem, vyjma spalovacích motorů. 

O pořádání akce prosím informujte své další přátele a známé, kteří mají takovéto modely 

k dispozici, ať již plovoucí, nebo neplovoucí. 

Dne:  28. 8. 2021 

Místo: Rybník v prostoru Zooparku „Na Čabárně“, ležící mezi obcemi Brandýsek a Kladno Hnidousy, 

přibližně 20 km sever až severozápadně od Prahy 

Program: 9:45 – 10:15 příjezdy 

                  10:15 – 11:15 hodnocení a výběr nejhezčího modelu od přítomných diváků i modelářů 

                  11:15 – 11:30 společná jízda všech kolesových lodí 

                  13:30 – 13:45 vyhodnocení nejlépe hodnoceného modelu 

 

V místě konání jsou v omezeném množství k dispozici stolky, doporučujeme však raději vzít 

s sebou. Občerstvení v místě. Zásuvka pro dobíjení též k dispozici. 

Na Vaši účast se těší pořadatelé z kladenského modelářského klubu. 

 


